第９号様式（第８条関係）

協働で元気なまちづくり事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　　　　　宛

団体の名称
代表者の住所
代表者の氏名

年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた協働で元気なまちづくり事業について、下記のとおり事業が完了したので報告します。

１　対象事業（〇印）
　　（　　）地域の元気創造事業　　　（　　）地域の安全安心実現事業
　　（　　）先進的地域活動支援事業　（　　）地域課題への対応事業

２　事業実施内容

３　事業効果

[bookmark: _GoBack]
第３号様式(第４条、第７条、第８条関係）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	区分
	予　算　額
（変更予算額）
（決　算　額）
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	計

２　支出の部
	区分
	予　算　額
（変更予算額）
（決　算　額）
	(予算額）
	比　　較
	算出基礎

	増
	△減

	計

第１１号様式（第１０条関係）

協働で元気なまちづくり事業補助金請求書（概算払請求書）

   　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　宛

団体の名称
代表者の住所
代表者の氏名　                印

 　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の確定（決定）を受けた協働で元気なまちづくり事業補助金として、次のとおり請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	金融機関名・支店名

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義